
D
U

 1
3

 O
C

T
O

B
R

E
 A

U
 3

1
 D

É
C

E
M

B
R

E
 2

0
2

5

DÉCOUVREZ 

VOTRE CATALOGUE 

EN LIGNE ET 

DEMANDEZ 

VOS DEVIS !

S
É

L
E

C
T

IO
N

C U  

C -   

T I   

D

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   1THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   1 23/09/2025   08:5623/09/2025   08:56



S
O
M
M
A
IR
E

Pompes  

à chaleur

Ventilation 

pavillonnaire, 

collective, tertiaire 

& accessoires

Traitement de l'air

Emetteurs  

de chauffage

Outillage  

- Accessoires  

& consommables 

- Entretien

Chauffe-eau 

- Thermodynamique 

- Solaire

Chauffage 

électrique

 

L   

  

  

C   

-

s c  

 

c o  

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   2THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   2 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



 UNITÉ INTÉRIEURE MURALE MULTISPLIT PAC AIR/AIR 
NEW COMFORT 

 Unité intérieure murale multisplit New Comfort avec fl ux 4D, autonettoyage, 
ailettes antibactériennes, système anti-moisissures, fi ltre 4 en 1 et wifi  
pour pilotage via l'app ConnectLife et contrôle vocal. 

179,30€HT
 Référence   Puissance (KW) 

  DJ15YD00G   1,5 

  DJ25VE0BG   2,5 

  DJ35VE0BG   3,5 

  DJ50XA0BG   5 

 UNITÉ EXTÉRIEURE R32 MONOSPLIT NEW COMFORT 

 Unité extérieure monophasée new comfort avec technologie Inverter. 
Fonctionne au gaz R32 avec liaisons frigorifi ques 1/4-3/8 en option. 
Poids 24 kg, niveau sonore 63 dB(A). 

 Référence   Puissance (KW) 

  DJ25VE0BW   2,5 

  DJ35VE0BW   3,5 

 UNITÉ EXTÉRIEURE PAC AIR/AIR R32 MONOSPLIT 
EASY SMART 

 Unité extérieure Mono-split poids 21,7 kg, technologie Inverter et niveau 
sonore 56 dB(A). Fonctionne au gaz R32 avec liaisons frigorifi ques 1/4-3/8 
en option. 

 Référence   Puissance (KW) 

  CA25YR03W   2,5 

  CA35YR03W   3,5 

 UNITÉ INTÉRIEURE MURALE MONOSPLIT PAC AIR/AIR 
EASY SMART 

 Unité intérieure murale monosplit Easy Smart avec fl ux 4D, autonettoyage, 
ailettes antibactériennes, système anti-moisissures, option fi ltre 4 en 1 et option 
wifi  pour pilotage via l'app ConnectLife et contrôle vocal. 

 Référence   Puissance (KW) 

  CA25YR03G   2,5 

  CA35YR03G   3,5 

 UNITÉ EXTÉRIEURE PAC AIR/AIR R32 MULTISPLIT SUPER 

 Unité Multi-split monophasée avec 2 sorties, technologie Inverter. Fonctionne 
au gaz R32 avec liaisons frigorifi ques 1/4-3/8 en option. Poids 35 kg, niveau 
sonore 60 dB(A). 

 Référence   Puissance (KW) 

  2AMW52U4RXC   5,2 

  3AMW72U4RJC   7,2 

  4AMW81U4RAA   8,1 

 UNITÉ EXTÉRIEURE 
HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 
AU FLUIDE FRIGORIGÈNE R32  
1 PHASE 

 Unité extérieure Hi-Therma split/integra 
au fl uide frigorigène R32 1 phase à faible 
consommation pour rafraichissement, 
chauffage et eau chaude sanitaire 
en option , classe énergétique A+++,  
connectable en Wifi  , contrôle 7 pièces. 

 Référence   Puissance (KW) 

  AHW-080HCDS1   8 

  AHW-100HCDS1   10 

  AHW-120HCDS1   12 

  AHW-140HCDS1   14 

  AHW-160HCDS1   16 

 O L U  
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 UNITÉ INTÉRIEURE 
HI-THERMA SPLIT AU FLUIDE 
FRIGORIGÈNE R32 1 PHASE 

 Unité intérieure Hi-Therma split 
au fl uide frigorigène R32 1 phase à faible 
consommation pour rafraichissement, 
chauffage et eau chaude sanitaire 
en option , classe énergétique A+++,  
connectable en Wifi  , contrôle 7 pièces 

 Référence   Puissance (KW) 

  AHM-080HCDSAA   8 

  AHM-100HCDSAA   10 

  AHM-120HCDSAA   12 

  AHM-140HCDSAA   14 

  AHM-160HCDSAA   16 

 UNITÉ EXTÉRIEURE 
HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 
AU FLUIDE FRIGORIGÈNE 
R32 3 PHASE 

 Unité extérieure Hi-Therma split/integra 
au fl uide frigorigène R32 3 phase à faible 
consommation pour rafraichissement, 
chauffage et eau chaude sanitaire 
en option , classe énergétique A+++,  
connectable en Wifi  , contrôle 7 pièces. 

 Référence   Puissance (KW) 

  AHW-100HEDS1   10 

  AHW-120HEDS1   12 

  AHW-140HEDS1   14 

  AHW-160HEDS1   16 

 UNITÉ INTÉRIEURE 
HI-THERMA INTEGRA 
AU FLUIDE FRIGORIGÈNE R32 

 Unité intérieure Hi-Therma integra 
au fl uide frigorigène R32 à faible 
consommation pour rafraichissement, 
chauffage et eau chaude sanitaire, classe 
énergétique A+++,  connectable en Wifi  , 
contrôle 7 pièces. 

 Référence   Puissance (KW)   Modèle 

  AHS-080HCDSAA-23   8   Monophasé 

  AHS-100HCDSAA-23   10   Monophasé 

  AHS-120HCDSAA-23   12   Monophasé 

  AHS-140HCDSAA-23   14   Monophasé 

  AHS-160HCDSAA-23   16   Monophasé 

  AHS-100HEDSAA-23   10   Triphasé 

  AHS-120HEDSAA-23   12   Triphasé 

  AHS-140HEDSAA-23   14   Triphasé 

  AHS-160HEDSAA-23   16   Triphasé 

 UNITÉ EXTÉRIEURE HI-THERMA MONOBLOC AU FLUIDE 
FRIGORIGÈNE R32 

 Unité extérieure Hi-Therma monobloc au fl uide frigorigène R32 à faible 
consommation pour rafraichissement, chauffage et eau chaude sanitaire 
en option , classe énergétique A+++, solution tout en un permettant un gain 
d'espace. 

 Référence   Puissance (KW)   Modèle 

  AHZ-080HCDS1   8   Monophasé 

  AHZ-100HCDS1   10   Monophasé 

  AHZ-120HCDS1   12   Monophasé 

  AHZ-140HCDS1   14   Monophasé 

  AHZ-160HCDS1   16   Monophasé 

  AHZ-100HEDS1   10   Triphasé 

  AHZ-120HEDS1   12   Triphasé 

  AHZ-140HEDS1   14   Triphasé 

  AHZ-160HEDS1   16   Triphasé 

 UNITÉ INTÉRIEURE 
HI-THERMA SPLIT AU FLUIDE 
FRIGORIGÈNE R32 3 PHASE 

 Unité intérieure Hi-Therma split 
au fl uide frigorigène R32 3 phase à faible 
consommation pour rafraichissement, 
chauffage et eau chaude sanitaire 
en option , classe énergétique A+++,  
connectable en Wifi  , contrôle 7 pièces. 

 Référence   Puissance (KW) 

  AHM-100HEDSAA   10 

  AHM-120HEDSAA   12 

  AHM-140HEDSAA   14 

  AHM-160HEDSAA   16 

 O L U  
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AGIR AVEC DES SOLUTIONS 

RESPONSABLES

Accroître l’impact positif de nos produits.
Préserver la qualité de l’air intérieur.

ACTION N°1

Développer l’éco-conception.

ACTION N°2

Accompagner vers un usage performant et écologique 
de nos solutions.

ACTION N°3 

Créer pour durer et garantir la performance de nos 
produits dans le temps.

AGIR POUR L’HUMAIN

Donner du sens et renforcer le collectif.
Bâtir des parcours de réussite et nourrir 
notre performance.

ACTION N°1

Faire de la santé et de la sécurité une priorité pour tous, 
partout et à chaque instant. 

ACTION N°2

Vivre nos diversités. 

ACTION N°3

Porter notre ambition d’entreprise apprenante. 

ACTION N°4

Déployer des pratiques de management responsable 
et des méthodes innovantes.  

ACTION N°5

Innover avec des parcours sur mesure.  

8,87
Taux de fréquence 

des accidents du travail

de managers formés 
aux programmes 

d’excellence

95%
de femmes parmi 

le top management 

27,4%100%
des nouveaux managers 

accompagnés à la 
performance managériale   

CA des actes de services

1,6 M€ (France)
bénéficiant d’une ACV*

(France)

*ACV : analyse du cycle de vie

20 produits

RÉALISATIONS 2023

En 2023, au niveau du Groupe

Lancement de 

l’éco-carte produit 
Aldes

Développement 
du portefeuille 
des pompes à chaleur

En 2023

90 % de personnes ayant accès à 
une ou plusieurs formations par an 
  

STRATÉGIE 

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   5THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   5 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



AGIR POUR NOS 
TERRITOIRES ET L’INDUSTRIE

Contribuer à la création de valeur de nos 
territoires.
Porter une vision industrielle durable.

ACTION N°1

Se mobiliser dans une dynamique locale. 

ACTION N°2

Soutenir des partenariats pour l’éducation et le logement. 

ACTION N°3 

Contribuer au développement économique 
de nos territoires.

ACTION N°4

Former nos clients et installateurs.

ACTION N°5

Accélérer notre mutation vers une industrie durable.

Parce que toutes ses actions du quotidien ont un impact sur l’environnement et la société, le 
Groupe Aldes a construit sa stratégie RSE, Aldes ImpACT, autour de quatre engagements majeurs.

Son objectif est d’agir concrètement pour ses collaborateurs, ses clients, son industrie et la société.

AGIR AVEC UN MODÈLE 

OPÉRATIONNEL DURABLE

Construire une chaîne de valeur bas-carbone. 
Partager une vision durable.

ACTION N°1

Miser sur une stratégie de fabrication responsable. 

ACTION N°2

Mener une politique d’achats responsables. 

ACTION N°3 

Optimiser l’impact de notre logistique. 

Poids total de déchets 
par M€ de CA (en 2023)

9,1
tonnes  

liées à l’écosystème 
local  

28 initiatives

5 partenariats
avec des acteurs locaux investis 

dans les préoccupations 
du logement ou de l’éducation 

clients formés
487

24%

des achats de 
production

des achats de frais 
généraux

42%

Achats issus de fournisseurs < 100 km 
(France) 

finalisés en 2023
6 engagements sur des textes 

législatifs et réglementaires

des dépenses réalisées avec 
des fournisseurs stratégiques 
impliqués dans la RSE (en 2023)

63%

-7,75%/an
en valeur relative au CA

SCOPE 3

-51 % d’émission 
de GES en intensité 

2030
OBJECTIF

-42 % d’émission 
de GES en valeur absolue  

2030
OBJECTIF

-5,87%/an
en valeur absolue

SCOPES 1 et 2

2 783 tCO
2
e 454 tCO

2
e 693 226 tCO

2
e

LES ÉMISSIONS 
DIRECTES 

DE L’ENTREPRISE  

0,5 % de nos GES* 99,5 % de nos GES*

LES ÉMISSIONS 
INDIRECTES, LIÉES 

AUX CONSOMMATIONS 
ÉNERGÉTIQUES 

DE L’ENTREPRISE

LES ÉMISSIONS 
INDIRECTES 

AMONT ET AVAL, INDUITES 
PAR LES ACTIVITÉS 

DE L’ENTREPRISE

0,4  %
SCOPE 1

0,1%
SCOPE 2

99,5%
SCOPE 3

NOTRE EMPREINTE CARBONE  2022

En 2023

France
France
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 DISCONNECTEUR 940 NF SCUDO CA573 

 Disconnecteur antipollution Série 940 DN de la gamme Scudo Callefi , livré 
avec raccord, modèle à zone de pression réduite, certifi é ACS et 4MS, non 
contrôlable CA 573, montage horizontal pour protection d'eau potable 

 Référence   Dimension 

  940004   1/2" 

  940005   3/4" 

 VANNE SPHÈRE LAITON FEMELLE FEMELLE BSP POIGNÉE 

LEVIER ROUGE 

 Vanne à sphère laiton titré CW617N Gamme Bâtiment+ femelle/femelle BSP 
avec poignée acier plate rouge, presse étoupe PTFE permettant un resserage 
en cas de fuite, axe inéjectable, poignée réversible. 

 Référence   Dimension 

  580004   1/2" 

  580005   3/4" 

  580006   1" 

 VANNE À SPHÈRE LAITON MÂLE FEMELLE BSP POIGNÉE 

ROUGE 

 Vanne à sphère laiton titré CW617N Gamme Bâtiment+ mâle/femelle BSP 
avec poignée acier plate rouge, presse étoupe PTFE permettant un resserage 
en cas de fuite, axe inéjectable, poignée réversible. 

 Référence   Dimension 

  581004   1/2" 

  581005   3/4" 

  581006   1" 

 VANNE SPHÈRE LAITON MÂLE MÂLE BSP POIGNÉE 

ROUGE 

 Vanne à sphère laiton titré CW617N Gamme Bâtiment+ mâle/mâle BSP 
avec poignée acier plate rouge, presse étoupe PTFE permettant un resserage 
en cas de fuite, axe inéjectable, poignée réversible. 

 Référence   Dimension 

  582004   1/2" 

  582005   3/4" 

  582006   1" 

 O L U  

 COMPTEUR THERMIQUE C15 CH STD QP1.5 L110 

 Compteur thermique Maddalena jet unique, intégrateur Microlima 
pour facturation. Boîtier détachable, insensible aux boues, relevé sur site. 
Corps en laiton, écartement 110 mm, pression 16 bar, température 15-90°C. 
Garantie 2 ans. 

 Référence   Modèle 

  2730015   2730 - A jet unique 

  2751015   2751 - Ultrasons 

7
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 DALLE LISSE SLYBOARD R=3,7 
EPAISSEUR 80MM 
 Dalle Lisse Slyboard R=3,7 épaisseur 80mm- Paq : 1,2m²x6 = 7,2m²-Chantier. 

 Réf. DLX3.7 

 AGRAFE 40 MM DUANCE POUR 
PLANCHER CHAUFFANT POUR DALLES 
D'ÉPAISSEUR > 40 MM 
 Agrafe DUANCE 40 mm en polycarbonate avec 8 harpons et cran surfacique. 
Pose fi able des tubes 13x16 ou 16x20 sur dalle > 40 mm. Utilisation simple 
avec agrafeuse AGRAF2. Boîte de 1000. Conforme EN 1264. 

 Réf. AGR400.2 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 TUBE PER NU ROUGE BRIQUE 13 X 16 
NF 545 COURONNE DE 600 M 
 Tube PER nu rouge 13x16 certifi é NF 545 et vendu en couronne de 600 m. 
Sans traitement chimique pour conserver sa souplesse. Fabrication française et 
utilisable en plancher chauffant, rafraîchissant ou eau glacée. Classes 2, 4 et 5. 

 Réf. PERR16600 

 COLLECTEUR 1" DISTRINOX 5 
CIRCUITS EN INOX PRÉMONTÉ 
 Le collecteur Distrinox inox 1" 5 sorties est prémonté avec débitmètres (1–7 l/
min), robinets adaptés TETPB, vannes, purgeurs, thermomètres. Raccordement 
Eurocône ou Darcal. Compact, robuste, livré avec accessoires de fi xation. 

 Réf. COLD5 

 TÊTE ÉLECTROTHERMIQUE 230 V 
BASSE CONSOMMATION 
 Les têtes électrothermiques TETPB sont installées sur les collecteurs PBtub afi n 
de réguler la température ambiante de chaque pièce du logement. Elles sont 
compatibles avec tous les collecteurs PBtub. 

 Réf. TETPB 

 RÉGULATEUR PIÈCE PAR PIÈCE 12 
CANAUX 230 V BLUETOOTH POUR 
PLANCHER CHAUFFANT 
 Le régulateur pièce par pièce 12 canaux 230 V pour plancher chauffant 
permet de piloter la température de chaque pièce du logement en contrôlant 
l'ouverture proportionnelle des têtes électrothermiques installées sur le 
collecteur. 

 Réf. REG230 

 THERMOSTAT BLANC POUR 
RÉGULATEUR REG230 SANS FIL POUR 
PLANCHER CHAUFFANT 
 Le thermostat digital sans fi l THEB contrôle la température ambiante pièce par 
pièce via radio avec le régulateur REG230. Il est compatible avec l’application 
My Therma Home pour un pilotage simple et intuitif via smartphone. 

 Réf. THEB 

 PASSERELLE WIFI POUR RÉGULATEUR 
REG230 SMART HOME MY THERMA 
HOME 

 La passerelle Wifi  permet de piloter à distance, avec son smartphone, le 
système de régulation : pour modifi er les températures de consigne par 
exemple. 

 Réf. PASS 

 TT S D  C  

8

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   8THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   8 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



       RADIATEUR OXIA BLANC CÉRAMIQUE HORIZONTAL 

 Inertie pierre céramique, thermostat électronique, LCD rétroéclairé, 
3 programmes pré-enregistrés, plage 5-29°C, fi l pilote 6 ordres. 

 Référence   Puissance (W) 

  BAT049542   1000 

  BAT049559   1500 

  BAT049566   2000 

       RADIATEUR OXIA ANTHRACITE CÉRAMIQUE 

 Inertie céramique, boîtier électronique, LCD rétroéclairé, 3 programmes 
pré-enregistrés, température réglable 5-29°C, fi l pilote.  Sécurité enfant 
et détection de fenêtres ouvertes. Indicateur de consommation 
pour des économies. Programmation personnalisable pour un confort adapté. 

 Référence   Puissance (W) 

  BAT050258   1000 

  BAT050265   1500 

  BAT050272   2000 

       RADIATEUR INERTIE KELYS BLANC CÉRAMIQUE IP24 

 Inertie céramique, régulation électronique, 3 programmes journaliers, 
température réglable, fi l pilote 6 ordres, normes IP24. Sécurité enfant 
et détection de fenêtres. Sauvegarde permanente des réglages. 

 Référence   Puissance (W) 

  BAT049337   1000 

  BAT049344   1500 

  BAT049351   2000 

       RADIATEUR CÉRAMIQUE + FILM NF ***+ ŒIL 

 Double cœur céramique et fi lm, thermostat tactile couleur, fi l pilote 6 ordres, 
programmation libre, coeffi cient d’aptitude 0,1. 

 Référence   Puissance (W) 

  BAT050289   1000 

  BAT050296   1500 

 C U L T I  

9

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   9THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   9 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES ALLURE 3 VIRTUOSE 

AVEC SOUFFLERIE 1750 W

Radiateur sèche-serviettes Allure Virtuose 1750W Fluide caloporteur 
Technologie 3CS (Triple Confort Système) Deux barres de portage.

Référence Modèle Couleur

483127 Mât à gauche Blanc brillant

483128 Mât à droite Blanc brillant

483129 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483130 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483131 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483132 Mât à droite Blanc mat/chêne

483139 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483140 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483145 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483146 Mât à droite Noir carbone/chêne

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES 

ALLURE 4 CLASSIQUE

Le Radiateur sèche-serviettes Allure 4 Classique 
assure un confort thermique optimal grâce  
à son fluide caloporteur et sa technologie 3CS. 
Doté d’une barre de portage, il est idéal  
pour les petites salles de bains.

Référence Puissance (W) Modèle Couleur

483334 500 Mât à gauche Blanc brillant

483335 500 Mât à droite Blanc brillant

483289 500 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483290 500 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483291 500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483292 500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483297 500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483298 500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483305 500 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483307 500 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483336 750 Mât à gauche Blanc brillant

483337 750 Mât à droite Blanc brillant

483246 750 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483255 750 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483259 750 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483260 750 Mât à droite Blanc mat/chêne

483265 750 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483266 750 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483271 750 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483272 750 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483338 1500 Mât à gauche Blanc brillant

483339 1500 Mât à droite Blanc brillant

483308 1500 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483309 1500 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483310 1500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483311 1500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483326 1500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483327 1500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483332 1500 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483333 1500 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

483340 1750 Mât à gauche Blanc brillant

483341 1750 Mât à droite Blanc brillant

483273 1750 Mât à gauche
Blanc brillant/

chêne

483274 1750 Mât à droite
Blanc brillant/

chêne

483275 1750 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483276 1750 Mât à droite Blanc mat/chêne

483281 1750 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483282 1750 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483287 1750 Mât à gauche
Noir carbone/

chêne

483288 1750 Mât à droite
Noir carbone/

chêne

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 chauffe efficacement votre salle  
de bain. Il est équipé d’une patère intégrée et fonctionne sans soufflerie,  
pour une chaleur douce et silencieuse.

Référence Puissance (W) Couleur

498215 500 blanc brillant

497520 500 brun sable

497521 500 gris menhir

497525 500 vert eucalyptus

497526 500 gris ardoise

497527 500 gris roche

497528 500 noir carbone

498216 750 blanc brillant

497530 750 brun sable

497531 750 gris menhir

497532 750 vert eucalyptus

497533 750 gris ardoise

497535 750 gris roche

497536 750 noir carbone

498217 1000 blanc brillant

497538 1000 brun sable

497539 1000 gris menhir

497540 1000 vert eucalyptus

497541 1000 gris ardoise

497542 1000 gris roche

497543 1000 noir carbone

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES ALLURE 

4 CLASSIQUE ÉTROIT

Le Radiateur sèche-serviettes Allure 4 
Classique étroit offre une performance 
de chauffe rapide et efficace grâce  
à son fluide caloporteur. La technologie 
3CS garantit une tempérwature 
constante pour un confort optimal  
et un séchage parfait.

Référence Puissance (W) Modèle Couleur

483358 500 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483359 500 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483360 500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483361 500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483366 500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483367 500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483372 500 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483373 500 Mât à droite Noir carbone/chêne

483390 600 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483391 600 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483392 600 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483393 600 Mât à droite Blanc mat/chêne

483398 600 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483399 600 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483407 600 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483408 600 Mât à droite Noir carbone/chêne

483374 1500 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483375 1500 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483376 1500 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483377 1500 Mât à droite Blanc mat/chêne

483382 1500 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483383 1500 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483388 1500 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483389 1500 Mât à droite Noir carbone/chêne

483342 1600 Mât à gauche Blanc brillant/chêne

483343 1600 Mât à droite Blanc brillant/chêne

483344 1600 Mât à gauche Blanc mat/chêne

483345 1600 Mât à droite Blanc mat/chêne

483350 1600 Mât à gauche Gris ardoise/chêne

483351 1600 Mât à droite Gris ardoise/chêne

483356 1600 Mât à gauche Noir carbone/chêne

483357 1600 Mât à droite Noir carbone/chêne

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2  
AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 avec soufflerie offre un chauffage rapide 
et homogène. Livré avec une patère intégrée, il combine design moderne  
et efficacité thermique. Idéal pour les petites salles de bain.

Référence Puissance (W) Couleur

498218 1500 blanc brillant

498508 1500 brun sable

498509 1500 gris menhir
498510 1500 vert eucalyptus
498511 1500 gris ardoise
498518 1500 gris roche
498519 1500 noir carbone

498219 1750 blanc brillant

498607 1750 brun sable

498608 1750 gris menhir
498609 1750 vert eucalyptus
498610 1750 gris ardoise
498611 1750 gris roche
498618 1750 noir carbone

498220 2000 blanc brillant

498620 2000 brun sable

498621 2000 gris menhir
498626 2000 vert eucalyptus
498627 2000 gris ardoise
498628 2000 gris roche
498629 2000 noir carbone

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 ÉTROIT

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 Étroit est parfait pour les petites salles 
de bains. Il offre un chauffage efficace tout en étant discret. Il est livré  
avec une patère intégrée pour plus de praticité et d’organisation.

Référence Puissance (W) Couleur

498222 500 blanc brillant

497553 500 brun sable

497555 500 gris menhir
497557 500 gris ardoise
497558 500 gris roche
497556 500 vert eucalyptus
497559 500 noir carbone

498223 750 blanc brillant

497546 750 brun sable

497547 750 gris menhir
497549 750 gris ardoise
497550 750 gris roche
497548 750 vert eucalyptus
497551 750 noir carbone

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 ÉTROIT  
AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 Étroit est parfait pour les petites salles 
de bains. Il offre un chauffage efficace tout en étant discret. Il est livré  
avec une patère intégrée pour plus de praticité et d’organisation.

Référence Puissance (W) Couleur

498224 1500 blanc brillant

498253 1500 brun sable

498254 1500 gris menhir
498255 1500 vert eucalyptus
498256 1500 gris ardoise
498257 1500 gris roche
498258 1500 noir carbone

498225 1750 blanc brillant

498260 1750 brun sable

498262 1750 gris menhir
498263 1750 vert eucalyptus
498264 1750 gris roche
498265 1750 gris ardoise
498266 1750 noir carbone

SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 

EAU CHAUDE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 
eau chaude chauffe votre salle de bains 
en douceur. Sa taille compacte s’intègre 
facilement dans les petits espaces.  
La patère fournie permet de suspendre 
une serviette sans percer le mur.

Référence Puissance (W) Couleur

498112 491 blanc brillant

496105 491 gris ardoise
496107 491 noir carbone

498113 684 blanc brillant

496108 684 gris ardoise
496109 684 noir carbone

498114 861 blanc brillant

496110 861 gris ardoise
496111 861 noir carbone

498115 973 blanc brillant

496118 973 gris ardoise
496119 973 noir carbone

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES RIVIERA 2 

MIXTE AVEC SOUFFLERIE

Le Radiateur sèche-serviettes Riviera 2 
mixte assure un chauffage rapide  
avec sa soufflerie. Il est connecté et affiche 
la météo pour un confort optimal  
dans votre salle de bains.

Référence Puissance (W) Couleur

490234 1750 blanc brillant

490242 1750 gris ardoise
490238 1750 noir carbone

490235 2000 blanc brillant

490243 2000 gris ardoise
490239 2000 noir carbone

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES RIVA 

4 EAU CHAUDE BLANC 

BRILLANT

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4  
Eau Chaude blanc brillant offre  
une chaleur douce et homogène grâce  
à son raccordement sur les collecteurs.

Référence Puissance (W) Modèle

471602 487 Raccordement sur collecteur
471603 717 Raccordement sur collecteur
471604 924 Raccordement sur collecteur
471607 487 Raccordement central
471608 717 Raccordement central
471609 924 Raccordement central

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES RIVA 4 

EAU CHAUDE ÉTROIT BLANC 

BRILLANT

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4 
Eau Chaude Étroit Blanc brillant est 
conçu pour les espaces réduits. Il offre 
une chaleur homogène grâce à son 
raccordement sur les collecteurs et est 
livré avec 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Modèle

471605 314 Raccordement sur collecteur
471606 500 Raccordement sur collecteur
471610 314 Raccordement central
471611 500 Raccordement central

C U L T I
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RADIATEUR SÈCHE-

SERVIETTES RIVA 4 EAU 

CHAUDE NOIR

Le Radiateur sèche-serviettes Riva 4 Eau 
Chaude Noir avec raccordement est 
une solution idéale pour allier confort 
et design. Il chauffe rapidement vos 
serviettes et est livré avec 2 patères 
repositionnables.

Référence Puissance (W) Modèle

471612 487 Raccordement sur collecteur
471613 717 Raccordement sur collecteur
471614 924 Raccordement sur collecteur
471617 487 Raccordement central
471618 717 Raccordement central
471619 924 Raccordement central

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES RIVA 4 

EAU CHAUDE ÉTROIT NOIR

Riva 4 Eau Chaude Étroit Noir chauffe  
vos serviettes même dans les petites 
salles de bain. Son raccordement assure 
une circulation efficace. Il est livré  
avec 2 patères repositionnables pour plus 
de praticité.

Référence Puissance (W) Modèle

471615 314 Raccordement sur collecteurcteur
471616 500 Raccordement sur collecteur
471620 314 Raccordement central
471622 500 Raccordement central

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES 

CONNECTÉ RIVA 5

Radiateur sèche-serviettes électrique 
connecté Riva 5 boitier de commande 
digitale avec l'affichage de l'heure  
et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471265 500 blanc brillant

471623 500 gris ardoise
471624 500 noir carbone

471625 500 gris menhir
471266 750 blanc brillant

471626 750 gris ardoise
471627 750 noir carbone

471628 750 gris menhir
471267 1000 blanc brillant

471629 1000 gris ardoise
471630 1000 noir carbone

471632 1000 gris menhir

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES 

CONNECTÉ RIVA 5  
AVEC SOUFFLERIE

Radiateur sèche-serviettes électrique 
connecté Riva 5 avec soufflerie boitier  
de commande digitale avec l'affichage  
de l'heure et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471633 1500 blanc brillant

471636 1500 gris ardoise
471637 1500 noir carbone

471638 1500 gris menhir
471634 1750 blanc brillant

471639 1750 gris ardoise
471640 1750 noir carbone

471641 1750 gris menhir
471635 2000 blanc brillant

471642 2000 gris ardoise
471643 2000 noir carbone

471644 2000 gris menhir

RADIATEUR SÈCHE-SERVIETTES CONNECTÉ  
RIVA 5 ETROIT

Radiateur sèche-serviettes électrique connecté Riva 5 Etroit boitier  
de commande digitale avec l'affichage de l'heure et 2 patères repositionnables.

Référence Puissance (W) Couleur

471659 300 blanc brillant

471647 300 gris ardoise
471648 300 gris menhir
471655 300 noir carbone

471660 500 blanc brillant

471649 500 gris menhir
471652 500 gris ardoise
471656 500 noir carbone

C U L T I
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FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE CONNECTÉ BILBAO 4 

BLANC BRILLANT

Radiateur chaleur douce connecté Bilbao 4 blanc brillant fluide caloporteur, 
pilotage intelligent, boitier de commande digital et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

493822 750 horizontal

493823 1000 horizontal

493824 1250 horizontal

493825 1500 horizontal

493826 2000 horizontal

494832 1000 vertical

494833 1500 vertical

494834 1800 vertical

494835 700 plinthe

494836 1000 plinthe

494837 1400 plinthe

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE CONNECTÉ KENYA 4 

BLANC

Le Radiateur Kenya 4 offre un confort durable grâce à son corps de chauffe 
en fonte. Programmable à l’heure près, il est connecté via l’appli Thermor 
Cozytouch pour un pilotage à distance précis et une gestion énergétique 
optimale.

Référence Puissance (W) Modèle

414717 750 horizontal

414718 1000 horizontal

414719 1250 horizontal

414720 1500 horizontal

414721 2000 horizontal

414725 1000 vertical

414726 1500 vertical

414727 2000 vertical

414722 750 plinthe

414723 1000 plinthe

414724 1500 plinthe

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE EQUATEUR 5 BLANC MAT

Radiateur Chaleur douce Equateur 5 Horizontal Blanc MAT double corps  
de chauffe, fonte inertielle, pilotage intelligent, boitier de commande digital  
et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

427636 750 horizontal

428388 1000 horizontal

428389 1250 horizontal

428390 1500 horizontal

428391 2000 horizontal

428404 1000 vertical

428405 1500 vertical

428406 2000 vertical

428392 1000 plinthe

428393 1500 plinthe

C U L T I
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BRIQUÉ
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RADIATEUR CONNECTÉ GAIN DE PLACE INGÉNIO 4 

BLANC MAT

Radiateur chaleur douce connecté Ingénio 4 blanc mat - un vrai gain de place, 
double corps de chauffe : aluminium + façade chauffante réactive, pilotage 
intelligent, boitier de commande digital et fabrication française.

Référence Puissance (W) Modèle

479320 500 horizontal

479322 750 horizontal

479323 1000 horizontal

479324 1250 horizontal

479325 1500 horizontal

479326 2000 horizontal

429353 1000 vertical

429354 1500 vertical

429355 1800 vertical

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE TÉNÉRIFE BLANC

Le Radiateur Ténérife offre un confort optimal avec sa programmation libre,  
son corps de chauffe réactif, sa détection automatique de fenêtre  
ouverte/fermée et ses commandes digitales verrouillables par code PIN.

Référence Puissance (W) Modèle

479312 750 horizontal

479313 1000 horizontal

479314 1250 horizontal

479315 1500 horizontal

479316 2000 horizontal

479317 1000 vertical

479318 1500 vertical

479319 2000 vertical

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE BALÉARES 2 HORIZONTAL 

BLANC MAT

Le Radiateur Baléares 2 horizonal diffuse une chaleur douce grâce à son fluide 
caloporteur. Il intègre une commande digitale, une détection automatique 
d’ouverture/fermeture de fenêtre et une programmation modifiable.

Référence Puissance (W)

492401 300

492411 500

492421 750

492431 1000

492441 1250

492451 1500

492471 2000

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

RADIATEUR CHALEUR DOUCE BALÉARES 2 HORIZONTAL 

BLANC MAT

Le Radiateur Baléares 2 horizonal diffuse une chaleur douce grâce à son fluide 
caloporteur. Il intègre une commande digitale, une détection automatique 
d’ouverture/fermeture de fenêtre et une programmation modifiable.

Référence Puissance (W)

492401 300

492411 500

492421 750

492431 1000

492441 1250

492451 1500

492471 2000

C U L T I
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 KIT INSPIRAIR® TOP 300 CLASSIC 
AVEC TÉLÉCOMMANDE ET SIPHON 
 Le modèle InspirAIR Top 300 Classic de Aldes assure un débit de 300 m³/h, 
une puissance de 350 W et une pression acoustique de 43,4 dB(A), 
avec télécommande radio et piquage Ø160 mm. 

 Réf. 11023496 

 KIT INSPIRAIR® TOP 210 
AVEC TÉLÉCOMMANDE ET TUYAU 
POUR CONDENSATS 
 InspirAIR Top 210 m³/h de Aldes, certifi ée NF Auto, est livrée avec fi ltre pollen, 
fi ltre particules fi nes et siphon. Compacte et murale, elle dispose de 4 piquages 
Ø125 mm. 

 Réf. 11027120 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 VMC DOUBLE FLUX INSPIRAIR® SIDE 
180 CLASSIC 
 InspirAIR Side délivre 180 m³/h via 4 piquages Ø160 mm, fonctionne à 135 W 
max et se fi xe au sol ou en faux-plafond. Le condensat sort en Ø32 mm, 
le raccord Modbus facilite l’intégration Smart-home, la classe énergie est A. 

 Réf. 11027131 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 VMC DOUBLE FLUX INSPIRAIR® SIDE 
300 CLASSIC 
 InspirAIR Side 300 assure 300 m³/h via 4 piquages Ø160 mm, consomme 
240 W et s’installe au sol ou en faux-plafond. Équipée d’un raccord condensat 
Ø32 mm, elle se connecte au Smart-home via Modbus. 

 Réf. 11027134 

 KIT ACCESSOIRES EXTRACTION 
/ INSUFFLATION DOUBLE-FLUX 
POUR RÉSEAU FLEXIBLE 
 Ce kit complet Algaine T4 Ø125 mm inclut régulateurs, manchettes, grilles 
et caissons pour créer un réseau double fl ux performant, adapté aux logements 
T4, compatible avec les VMC Ø125 mm. 

 Réf. 11091777 

 KIT ACCESSOIRES T4 EXTRACTION 
/ INSUFFLATION DOUBLE-FLUX D160 
(RÉSEAU FLEXIBLE) 
 Le kit Algaine T4 Ø160 mm Aldes comprend caisson, grilles, régulateurs 
et manchettes pour constituer un réseau double fl ux effi cace, compatible 
avec les unités VMC à piquages Ø160 mm. 

 Réf. 11091778 

 TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S 
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 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO CLASSIC 

 Le kit EasyHOME Hygro Classic Aldes comprend caisson VMC, 3 bouches Bahia 
Curve, accessoires de raccordement EasyCLIP, bouchons et cordelette, 
pour maisons T3 à T5. 

 Réf. 11033031 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO PREMIUM MW' 

 Le kit EasyHOME Hygro Premium Microwatt Aldes inclut caisson VMC, 
3 bouches Bahia Curve, système EasyCLIP, bouchons et accessoires 
pour une ventilation basse consomation. 

 Réf. 11033034 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO COMPACT CLASSIC 

 Le kit EasyHOME Hygro Compact Classic Aldes comprend un caisson VMC 
monophasé, 3 bouches hygroréglables Bahia Curve, 5 piquages et raccords 
EasyCLIP pour une ventilation simple fl ux effi cace. 

 Réf. 11033049 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO COMPACT PREMIUM MW 

 Ce modèle intègre un moteur EC Microwatt 9,8 W-Th-C, 5 piquages, 3 bouches, 
des accessoires EasyCLIP Ø80/125/160 mm et assure un débit jusqu’à 263 m³/h 
pour un confort sonore de 44 dB(A). 

 Réf. 11033051 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO PREMIUM MOYENNE 

PRESSION MP 

 Ce système de ventilation simple fl ux Aldes comprend un moteur EC Microwatt 
1 vitesse, 3 bouches hygroréglables, 7 piquages, un débit max de 302 m³/h, 
pour une conso de 9,2 W-Th-C et un confort acoustique de 50 dB(A). 

 Réf. 11033501 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO COMPACT PREMIUM 

MOYENNE PRESSION MP 

 Ce système compact assure une ventilation adaptative grâce à un moteur EC 
Microwatt 52 W, un débit de 314 m³/h, une consommation de 9,1 W-Th-C 
et une acoustique optimisée à 44 dB(A). 

 Réf. 11033506 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 

HYGRO PREMIUM HAUTE PRESSION 

HP+ 

 Ce modèle à très basse consommation (9,9 W-Th-C) assure un débit 
de 351 m³/h, fonctionne en 1 vitesse avec un moteur EC silencieux (32 dB(A)) 
et comprend tous les éléments pour une installation en combles. 

 Réf. 11033021 
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 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 
AUTO COMBLES + 3 GRILLES BIP 
 Le groupe EasyHOME Auto assure un débit constant de 241 m³/h, possède 
2 vitesses, un moteur AC 26 W, un niveau sonore de 45 dB(A) et s’installe 
facilement dans les combles. 

 Réf. 11026032 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 
AUTO COMBLES + 3 GRILLES 
COLORLINE 
 Le modèle EasyHOME Auto avec moteur AC 2 vitesses délivre un débit 
de 241 m³/h pour 45 dB(A). Il inclut des grilles ColorLINE, un adaptateur 
de rejet, des régulateurs et accessoires de fi xation. 

 Réf. 11026033 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 
AUTO COMPACT + 3 GRILLES 
DE VENTILATION BIP 
 Le groupe EasyHOME Auto Compact d’Aldes s’installe au mur, plafond, sol 
ou en pente. Il inclut des bouches, grilles bip, adaptateur de rejet et fonctionne 
en 2 vitesses avec 44 dB(A). 

 Réf. 11026035 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 KIT VMC SIMPLE FLUX EASYHOME 
AUTOSENS COMPACT + 3 GRILLES 
COLORLINE® 
 Le modèle EasyHOME AutoSENS Compact Aldes détecte automatiquement 
buée et odeurs. Il s’installe avec deux vis, possède 5 piquages, un rejet 
Ø160/125 mm et fonctionne en 2 modes. 

 Réf. 11026045 

 EXTRACTEUR PERMANENT INEA 
Ø 100 MM, DÉCLENCHEMENT 
ET ARRÊT MANUEL DU MODE BOOST 
 L’Extracteur INEA Manuel Aldes assure une ventilation continue pour pièce 
de 7 m². Il délivre un débit maximal de 77 m³/h avec une pression acoustique 
de 23 dB(A). 

 Réf. 11022380 

 EXTRACTEUR PERMANENT INEA 
Ø 100 MM, À DÉTECTION D'HUMIDITÉ 
ET ARRÊT TEMPORISÉ 
 L’Extracteur INEA Aldes détecte l’humidité et déclenche le mode boost 
automatique. Il ventile en continu une pièce jusqu’à 7 m² avec un débit maximal 
de 77 m³/h et un niveau sonore de 23 dB(A). 

 Réf. 11022381 

 EXTRACTEUR PONCTUEL GRAPHIC 
Ø 100 MM, FONCTIONNE 
AVEC UN INTERRUPTEUR 
 L’Extracteur GRAPHIC Aldes s’installe au mur ou plafond. Il offre un débit max 
de 83 m³/h avec une pression acoustique de 26 dB(A). Compatible 
avec conduits jusqu’à 5 m. 

 Réf. 11022370 

 TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S 
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 EXTRACTEUR PONCTUEL GRAPHIC 
Ø 100 MM, DÉCLENCHEMENT 
MANUEL ET ARRÊT TEMPORISÉ 
 L’extracteur GRAPHIC Aldes se fi xe au mur ou plafond et supporte conduits 
jusqu’à 5 m. Il offre un débit max de 83 m³/h et un niveau sonore de 26 dB(A). 

 Réf. 11022371 

 EXTRACTEUR PONCTUEL GRAPHIC 
Ø 100 MM, À DÉTECTION D'HUMIDITÉ 
 L’extracteur GRAPHIC détecte l’humidité entre 50% et 95% et active un boost 
temporaire réglable de 1 à 25 minutes. Il se fi xe au mur ou plafond et supporte 
conduits jusqu’à 5 m. 

 Réf. 11022372 

 CAISSON D'EXTRACTION 
OU D'INSUFFLATION 
EASYVEC® COMPACT 
STANDARD 1V 
 Caisson d'extraction ou d'insuffl ation 
EasyVEC® Compact Standard 1 vitesse. 
Pour applications tertiaires. Extra plat 
idéal faux plafond. 

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

 Référence   Débit 

  11034548   300 m³/h 

  11034549   600 m³/h 

 CARTON DE 6 M ALGAINE ALU 
RENFORCÉE ISOLÉE 
 Cette gaine isolée Algaine offre 
une isolation en laine de verre de 25 mm 
d’épaisseur, longueur 6 m, un intérieur 
aluminium avec pare-vapeur PVC 
et une structure renforcée contre 
l’écrasement. 

 Référence   Diamètre 

  11091658   80 mm 

  11091659   125 mm 

 GAINE SOUPLE  ALGAINE 
ISOLÉE 25 MM LONGUEUR 
6 M 
 Cette gaine Algaine isolée de 25 mm 
d’épaisseur comprend un conduit 
intérieur en fi lm polyester et extérieur 
en fi lm polyester aluminisé. Adaptée 
aux réseaux de ventilation en volume non 
chauffé, elle résiste aux températures 
de -10°C à +70°C. 

 Référence   Diamètre 

  11091619   80 mm 

  11091621   125 mm 

  11091623   160 mm 

 GAINE SOUPLE  ALGAINE 
ISOLÉE COMPACT 25 MM 
 L'Algaine isolée 25 mm pour les réseaux 
en volume non chauffé. Sa structure 
souple et isolante permet une installation 
effi cace et une bonne résistance 
thermique. 

 Référence   Diamètre   Longueur 

  11091184   80 mm   12 m 

  11091185   125 mm   12 m 

  11091198   80 mm   20 m 

  11091199   125 mm   20 m 

 TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S 
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KIT VMC HYGRORÉGLABLE BASSE 
CONSO INFINITY BC BOUCHES PILES
Kit Infinity BC régule les débits selon l’humidité et l’occupation, limitant  
les pertes thermiques. Elle couvre jusqu’à 6 sanitaires et s’installe facilement 
dans des espaces réduits.

Réf. 990587

CENTRALE DOUBLE FLUX OPTIMEA 
CERTIFIÉE NF VMC
Dotée de filtres ePM1 50 % et de moteurs à débit constant,  
Optimea garantit un air sain avec un accès direct aux filtres via une façade 
étanche, pour une performance durable.

Réf. 990642

CENTRALE DOUBLE FLUX TWINEA 2 
(VERSION HORIZONTALE)
Centrale Twinea assure un air sain grâce à sa double filtration G4 + F7  
et un échangeur à 92 %, tout en offrant un confort acoustique optimal entre  
19 et 33 dB(A).

Réf. 587453

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN
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KIT VMC HYGRORÉGLABLE TRÈS 
BASSE CONSO INFINITY 2.0 BOUCHES 
PILES
Kit Infinity optimise la ventilation des logements T1 à T6 avec un moteur  
EC 7,3 W Th-C et un niveau sonore réduit à 31,9 dB(A), tout en s’adaptant  
aux configurations complexes.

Réf. 557030

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

AÉRATEUR PERMANENT DESIGN 
ADJUST'R 100HT DC
Aérateur Adjust-R 100 HT DC assure une extraction continue à débit constant, 
avec un moteur EC basse consommation, idéal pour les petites pièces.  
Il s’installe au mur, plafond ou sur fenêtre.

Réf. 990962

AÉRATEUR DE CONDUIT À FORTE 
ATTÉNUATION ACOUSTIQUE TT DB
Aérateur TT dB assure un fort débit d’air (jusqu’à 240 m³/h) en maintenant un 
niveau sonore très bas grâce à 50 mm d’isolation acoustique.  
Idéal pour installation dans tous types de gaines.

Réf. 587845

TIL TIO LLO  COLL CTI  T I CC SSOI S
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PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
CONSOLE V3

La PAC air/air Nagano Console chauffe et rafraîchit avec discrétion, grâce  
à son design compact, son fonctionnement silencieux, ses deux sorties d’air  
et sa fixation sol ou mur. Idéale pour véranda ou comble, même entre -15°C  
et +43°C.

Référence Puissance (W)

873292 2600

873293 3500

873294 4200

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UE 
MONO-SPLIT R32

L’unité extérieure mono-split Niseko utilise le fluide R32 écologique.  
Elle s’associe à une ou plusieurs unités intérieures pour chauffer ou rafraîchir 
efficacement une pièce. Monophasée, elle garantit performance et respect  
de l’environnement.

Référence Puissance (W)

872170 2000

872171 2600

872172 3500

872189 4200

872173 5200

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UE 
MONO-SPLIT R32 V2

La pompe à chaleur Nagano murale Pure R32 V2 offre chauffage, 
rafraîchissement et purification de l’air. Son capteur intelligent optimise 
consommation et confort grâce à la détection de présence en temps réel.

Référence Puissance (W)

872184 2000

872185 2600

872186 3500

872953 4200

872042 5200

872178 7000

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UI 
MURALE R32

La pompe à chaleur Niseko murale chauffe et rafraîchit efficacement en utilisant 
le fluide R32 écologique. WiFi de série pour un pilotage simple et connecté, 
compatible multi-split jusqu’à 5 unités.

Référence Puissance (W)

873871 2000

873872 2600

873873 3500

873892 4200

873874 5200

I  D  L' I
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PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
MURALE PURE R32

La pompe à chaleur air-air Nagano Murale Pure combine chauffage, 
rafraîchissement et purification. UV-C et antibactérien garantissent un air sain. 
Ecopilot optimise la consommation. Commande connectée via l’application 
Intelligent Air.

Référence Puissance (KW)

873894 2

873895 2,6

873896 3,5

873897 4,2

873898 5,2

873899 7

POMPE À CHALEUR AIR-EAU AÉROLIA 2 R32

La pompe à chaleur air-eau Aérolia 2 R32 chauffe jusqu’à 65 °C avec appoint 
et reste performante à -15 °C. Très silencieuse (34 à 36 dB(A) à 5 m), elle atteint 
une classe énergétique A+++. Pilotage à distance possible via thermostat 225 
ou 228.

Référence Puissance (KW) Modèle

527057 9 Monophasé

527058 12 Monophasé

527059 14 Monophasé

527060 12 Triphasé

527061 14 Triphasé

POMPE À CHALEUR AIR-EAU AÉROLIA 2 DUO R32

La pompe à chaleur air-eau Aérolia 2 Duo assure un départ à 60 °C même  
à -15 °C et jusqu’à 65 °C avec appoint. Performante (ETAS 185 %, SCOP 4,71), 
silencieuse (34 à 36 dB(A)), connectée sans bridge via thermostat 225 ou 228.

Référence Puissance (KW) Modèle

527062 9 Monophasé

527063 12 Monophasé

527064 14 Monophasé

527065 12 Triphasé

527066 14 Triphasé

I  D  L' I
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE T.FLOW  
HYGRO+ 200 L FAN POUR LA MAISON INDIVIDUELLE

Le modèle T.Flow Hygro+ Aldes combine VMC et chauffe-eau 
thermodynamique de 200 litres avec ventilateur intégré, fonctionnant au gaz 
R513A, idéal pour une famille jusqu'à 6 personnes.

Réf. 11023198

C U - U - T OD I OL I
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       CHAUFFE-EAU INSTANTANÉ ÉLECTRONIQUE MCX4 
FRANCE SMARTRONIC® 4.4/230 

 Petit chauffe-eau instantané à commande électronique (appareil sous plan) 
MCX4 SMARTRONIC® 4,4 KW /230 V pour l’alimentation d’un lavavo, tableau 
de commande avec clavier électronique à 3 capteurs lumineux LED pour 
sélectionner la température. 

 Réf. 1500-15304 

       CHAUFFE-EAU INSTANTANÉ ÉLECTRONIQUE MCX3 
FRANCE SMARTRONIC® 3.5/230 

 Petit chauffe-eau instantané à commande électronique (appareil sous plan) 
MCX3 SMARTRONIC® 3,5 KW /230 V pour l’alimentation d’un lave mains, 
tableau de commande avec clavier électronique à 3 capteurs lumineux LED 
pour sélectionner la température. 

 Réf. 1500-15303 

 C U - U - T OD I OL I  
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RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR IZI30, 
HORIZONTAL, AVEC BONDE DE 
DOUCHE INTÉGRÉE
Récupérateur de chaleur horizontal izi30 avec bonde de douche intégrée, 
eau froide sanitaire en cuivre ø16mm à sertir, évacuation des eaux usées en 
pvc à coller ø40, pour récupérer l'énergie des eaux usées et réduire sa facture 
énergétique.

Réf. IZI30DOUCHE

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR IZI30, 
HORIZONTAL, AVEC KIT VIDAGE BAIN 
INTÉGRÉ
Récupérateur de chaleur horizontal izi30 avec kit vidage bain intégré, eau 
froide sanitaire en cuivre ø16mm à sertir, évacuation des eaux usées en pvc 
à coller ø40, pour récupérer l'énergie des eaux usées et réduire sa facture 
énergétique.

Réf. IZI30BAIN

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR SLIM50, 
HORIZONTAL, AVEC KIT VIDAGE BAIN 
INTÉGRÉ
Récupérateur de chaleur horizontal slim50 avec kit vidage bain intégré, eau 
froide sanitaire en cuivre ø16mm à sertir, évacuation des eaux usées en pvc 
à coller ø40, pour récupérer l'énergie des eaux usées et réduire sa facture 
énergétique.

Réf. SLIM50BAIN

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR SLIM50, 
HORIZONTAL, AVEC BONDE DE 
DOUCHE INTÉGRÉE
Récupérateur de chaleur horizontal slim50 avec bonde de douche intégrée, 
eau froide sanitaire en cuivre ø16mm à sertir, évacuation des eaux usées en 
pvc à coller ø40, pour récupérer l'énergie des eaux usées et réduire sa facture 
énergétique.

Réf. SLIM50DOUCHE 

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR 
PIPE65, VERTICAL, AVEC COUDES 
D'INSTALLATION  
FOURNIS
Récupérateur de chaleur vertical pipe65, coudes d'installation 
fournis, entrée eau froide en filetage f3/4'', sortie des eaux 
usées à coller ø 50, hauteur 2 m, pour récupérer l'énergie  
des eaux usées et réduire sa facture énergétique.

Réf. PIPE65

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR  
PIPE55, VERTICAL,  
AVEC COUDES  
D'INSTALLATION FOURNIS
Récupérateur de chaleur vertical pipe55, coudes d'installation 
fournis, entrée eau froide en filetage f3/4'', sortie des eaux 
usées à coller ø 50, hauteur 1,25 m, pour récupérer l'énergie 
des eaux usées et réduire sa facture énergétique.

Réf. PIPE55

RÉCUPÉRATEUR DE CHALEUR PIPE60, 
VERTICAL, AVEC COUDES  
D'INSTALLATION FOURNIS
Récupérateur de chaleur vertical pipe60, coudes d'installation 
fournis, entrée eau froide en filetage f3/4'', sortie des eaux 
usées à coller ø 50, hauteur 1,60 m, pour récupérer l'énergie 
des eaux usées et réduire sa facture énergétique.

Réf. PIPE60

C U - U - T OD I OL I
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       GAINE ISOLANTE PE-LD CLIMAFLEX SPIRAL 
160X16/2 - TUBE EN 2 MÈTRES 

 Climafl ex spiral permet d’isoler sans problème les tuyaux d’aération 
autoportants à l’intérieur. Solution novatrice et facile à monter 
pour les installations de ventilation. 

 Réf. 3012095 
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      COUDE ISOLANT PE-LD CLIMAFLEX SPIRAL 160X16 

 Les coudes Climafl ex spiral bend sont réalisés strictement en mousse 
de polyéthylène spiralée. Température de service à -45°C (pour une courte 
période)  jusqu'à +100 °C (EN 14707). 

 Référence   Modèle 

  3004115   30° 

  3003888   45° 

  3003848   90° 

 C U - U - T OD I OL I  

27

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   27THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   27 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

MALICIO 3 BLANC 

MULTIPOSITION

Chauffe-eau électrique - Malicio 3 blanc 
multiposition monophasé - installation 
verticale ou horizontale côté gauche - livré 
avec 2 raccords diélectriques 1/2''-->3/4''.

Référence Contenance

231063 40 L

231064 65 L

231070 80 L

231081 100 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

MALICIO 3  BLANC VERTICAL

Le chauffe-eau électrique Malicio 3  
blanc vertical monophasé est conçu  
pour une installation facile en position 
verticale. Il est livré avec 2 raccords 
diélectriques 3/4'', assurant  
une connexion simple et sécurisée  
pour une utilisation optimale.

Référence Contenance

231071 100 L

231072 120 L

271108 150 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

VERTICAL MURAL

Le chauffe-eau Duralis ACI Hybride 
vertical mural monophasé assure  
une protection anticorrosion renforcée. 
Il est livré avec un raccord diélectrique 
3/4'' et convient parfaitement aux petits 
espaces.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

241057 50 L

251068 75 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS VERTICAL STABLE

Le chauffe-eau Duralis Vertical Stable 
fonctionne en monophasé et peut être 
transformé en triphasé avec kit. Il est livré 
avec un raccord diélectrique 3/4''.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

272039 150 L

272040 200 L

272041 250 L

292077 300 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS VERTICAL MURAL 

COMPACT

Le chauffe-eau électrique Duralis  
vertical mural compact fonctionne  
en monophasé. Idéal pour les espaces 
réduits. Livré avec un raccord diélectrique 
3/4'' pour une installation sécurisée.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

861411 100 L

861412 150 L

861413 200 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

VERTICAL MURAL STANDARD

Le chauffe-eau Duralis ACI Hybride 
vertical mural monophasé assure une 
protection efficace contre la corrosion. 
Prêt à poser, il est fourni avec un raccord 
diélectrique 3/4'' pour une installation 
simple.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

251072 100 L

271112 150 L

251079 200 L

C U - U - T OD I OL I
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS ACI HYBRIDE 

HORIZONTAL MURAL 

RACCORD DESSOUS

Le chauffe-eau électrique Duralis  
ACI Hybride horizontal mural  
avec raccordement dessous est conçu  
pour optimiser l’espace et le confort.  
Il fonctionne en monophasé,  
avec un raccord diélectrique 3/4''. 
Transformable en triphasé avec kit.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN
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Référence Contenance

263124 100 L

263125 150 L
FA
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE DURALIS 

ACI HYBRIDE 200L HORIZONTAL 

MURAL
Le chauffe-eau électrique Duralis ACI Hybride 200L horizontal mural  
avec raccordement dessous est un modèle efficace pour les besoins en eau 
chaude sanitaire. Il fonctionne en monophasé et peut être transformé  
en triphasé avec kit. Raccord diélectrique 3/4'' inclus.

Réf. 263126
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CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE DURALIS 

CONNECT ACI HYBRIDE 300L STABLE
Le chauffe-eau Duralis Connect ACI Hybride 300L stable monophasé offre  
un stockage d’eau chaude de grande capacité. Il inclut un raccord diélectrique 
3/4'' pour une installation fiable et une protection contre la corrosion.

Réf. 292049

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

DURALIS CONNECT ACI 

HYBRIDE - VERTICAL MURAL -

Le chauffe-eau Duralis Connect ACI 
Hybride vertical mural monophasé 
est conçu pour un usage domestique 
optimal. Il inclut un raccord diélectrique 
3/4'' et offre une grande efficacité 
énergétique pour un confort durable.

FA

BRIQUÉ
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Référence Contenance

271093 150 L

271094 200 L

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

PETITE CAPACITÉ RISTRETTO

Le chauffe-eau Ristretto est idéal  
pour les points d’eau isolés. Compact  
et efficace, il fonctionne en monophasé 
et comprend un raccord diélectrique 
1/2'' pour une installation sûre et durable, 
même dans les petits espaces.

Référence Contenance Modèle

221071 10 L sur évier

221072 10 L sous évier

221073 15 L sur évier

221074 15 L sous évier

221079 15 L compact sur évier

231020 30 L sur évier

CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUE 

PETITE CAPACITÉ RISTRETTO 

CARRÉ

Le chauffe-eau Ristretto carré est compact, 
monophasé, et livré avec un raccord 
diélectrique 1/2'' qui préserve votre 
installation contre les effets de corrosion.

Référence Contenance Modèle

221137 15 L sur évier

221138 15 L sous évier

231083 30 L sur évier

C U - U - T OD I OL I
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CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 STABLE

Le chauffe-eau thermodynamique 
Aéromax 6 stable est livré  
avec un raccord diélectrique tournant 
3/4\, un tube d’évacuation des condensats  
et deux raccords pour gaine. Il convient 
aux besoins quotidiens d'une famille.
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Référence Contenance

286053 200 L

286054 240 L

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 VERTICAL MURAL 

CC

Le chauffe-eau thermodynamique 
Aéromax 6 vertical mural CC est idéal 
pour les espaces réduits. Sa capacité  
de 100L convient aux besoins d’un foyer 
moyen. Ce modèle offre une solution 
économique et écologique  
pour la production d’eau chaude.

FA

BRIQUÉ
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Référence Contenance

296111 100 L

296112 150 L

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 BALLON 

VERTICAL MURAL

Thermodynamique - Aéromax Split 3  
- ballon vertical mural, livré avec raccord 
diélectrique, 2 joints pour la sortie eau 
chaude, 2 manchons d’isolation  
pour le  raccordement frigorifique.

FA

BRIQUÉ
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Référence Contenance

296516 150 L

296517 200 L
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 BALLON STABLE 

270L
Thermodynamique - Aéromax Split 3 - ballon vertical mural 270L, livré  
avec raccord diélectrique, 2 joints pour la sortie eau chaude, 2 manchons 
d’isolation pour le  raccordement frigorifique, 2 support easyFIX.

Réf. 296518
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX SPLIT 3 UNITÉ EXTERIEURE 

INVERTER
L’unité extérieure Aéromax Split 3 optimise la performance de votre  
chauffe-eau thermodynamique. Son fonctionnement Inverter assure  
un rendement constant et silencieux, idéal pour une installation en milieu 
résidentiel ou urbain.

Réf. 296519

CHAUFFE-EAU 

THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX ACCESS STABLE

Le chauffe-eau Aéromax Access stable 
offre une solution économique  
pour produire l’eau chaude.  
Son installation au sol convient aux 
logements de taille moyenne. Il utilise 
les calories de l’air ambiant pour chauffer 
efficacement l’eau.

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

Référence Contenance

296078 200 L

296079 250 L

C U - U - T OD I OL I
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THERMO-HYGROMÈTRE CA 1246 

BLUETOOTH IP54
Mesure température, humidité, point de rosée. Enregistre 1 million points. 
Bluetooth, USB. Écran LCD rétro-éclairé. Autonomie 3 ans. Boîtier IP54. 
Dimensions 187x72x32 mm. Alarmes sur seuil. Compatible Multifix.

Réf. P01654246

FA
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EN  FR AN

C
E

THERMO-ANÉMOMÈTRE CA 1227 

BLUETOOTH IP54
Mesure vitesse (0.5-27 m/s), débit, température (-20 à +50 °C).  
Enregistre 1million points. Bluetooth, USB. Écran LCD rétro-éclairé.  
Hélice interchangeable. Fonctions Min, Max, Moyenne, Hold. IP54.

Réf. P01654227

KIT DE CÔNES  
POUR THERMO-ANÉMOMÈTRE  
À HÉLICE CA 1227
2 cônes pour CA 1227 : carré 346x346 mm, circulaire Ø210 mm. Mesure débit 
d’air sur bouches. Boîtier IP54. Livré en sacoche. Conforme RE2020.

Réf. P01654250

FA
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EN  FR AN
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ENREGISTREUR TEMPÉRATURE  
CA 1510 CO2
Mesure CO2 (±50 ppm), température (-10 à 60 °C), humidité.  
Enregistre 1 points. Alarme visuelle/sonore. Bluetooth, USB. Boîtier IP54. 
Dimensions compactes. Kit calibration inclus.

Réf. P01651010

THERMOMÈTRE INFRAROUGE  
CA 1862
Mesure température -35 à +650 °C. Ratio D/S 12:1. Double laser. Émissivité 
réglable (0.1-1). Alarmes haute/basse. IP65. Résiste chutes 3 m. Fonctions Max, 
Min, Avg, Dif.

Réf. P01651816

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI

31

THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   31THERMATEC-SELECTION_CHAUFFAGE_CHAUFFE_EAU-SANS-PRIX.indd   31 10/09/2025   15:1810/09/2025   15:18



TESTEUR MULTIMÈTRE  
NUMÉRIQUE  
CA 757
Testeur multimètre numérique  
avec capteur flexible d'intensité MiniFlex. 
1000V, 300A AC. Afficheur 3000 points 
rétroéclairé. V AC/V DC automatique. 
Résistance/Continuité 
/Diode/Capacité automatique.  
600VCAT III.

Réf. P01191757

TESTEUR CA 10001 PH  
TEMPÉRATURE  
IP65
Testeur de pH/T° étanche - Simple, 
ergonomique, format de poche, longue 
électrode pH - Compensation  
en température (mode ATC - Large écran 
- Etalonnage 3 points : automatique, 
facile et ultra rapide.

Réf. P01710015

PINCE MULTIMÈTRE  
NUMÉRIQUE  
F203
Diamètre enserrage 34 mm. Intensité 
600 A AC / 900 A DC. Tension AC et DC 
jusqu’à 1000 V. Résistance et continuité 
sonore. Température.  
Détection automatique AC/DC. Mesure 
des surintensités TrueInrush 
Hold, Min, MAX. Mesures RELatives (ΔX) 
et Différentielles (ΔX/X).  
Fonction adaptateur. CAT IV 600V.

Réf. P01120923

FA
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MULTIMÈTRE CA  
5277 TRMS  
1000V
Multimètre TRMS AC+DC 2x6000 pts, 
bargraphe, rétroéclairage.  
12 bits, 5 mesures/s. 1000V, 10A,  
Ohm-Continuité, capacité, Hz, 
Température. V basse impédance.  
Min, Max, Peak. Mesure relative  
et différentielle. IP54 600V CAT IV.

Réf. P01196777

TÉLÉMÈTRE CA 1730
Télémètre mesure jusque 60m - Large afficheur rétroéclairé 4 lignes  
- Surfaces/Volumes/Hauteurs/Additions/Soustractions - Mesures en continu : 
repérage à partir d'un plan- Mémoire 20 valeurs - Réglette pour mesure 
déportée - IP54.

Réf. P01651730

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI
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 POMPE À CONDENSATS 

SANICONDENS ECO V02 
 Supporte les eaux acides jusqu'à 80 °C. Cuve 2,2 L. Refoule jusqu’à 4,5 m 
de haut et 50 m de long. Fourni avec clapet, tuyau de 5 m, câble 1,5 m, vis 
et adaptateurs. Poids 2,8 kg. Silencieuse avec 2 entrées. 

 Réf. SK6ECO 
FA
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 POMPE À CONDENSATS 

SANICONDENS PRO V02 
 Volume de cuve 2,2 L. Refoule jusqu’à 4,5 m de haut et 50 m de long. Fourni 
avec vis, adaptateurs, câble 1,5 m, tuyau 5 m, bouchon caoutchouc et câble 
alarme. Poids colis 3 kg. Compacte et silencieuse 2 entrées. 

 Réf. SK6 
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 POMPE SANICONDENS BEST FLAT 
 Cuve 3,5L. Refoulement jusqu’à 4,5 m de haut et 50 m de long. Livrée 
avec tuyau 5 m, câble 1,5 m, câble alarme, granules, clapet et adaptateurs. 
Niveau sonore inférieur à 45 dB(A). Avec neutralisation intégrée pour chaudière 
au sol. 

 Réf. SK6N 
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 NEUTRALISEUR SANINEUTRAL 

POUR CONDENSATS ACIDES 

CHAUDIÈRE GAZ OU FIOUL 
 Sanineutral s’installe au mur ou au sol. Il fonctionne sans pompe et reçoit 
jusqu’à 1300 g de granules. Résiste à 60°C. Entrées DN 28/32/40 ou latérale 
40 mm. Fourni avec granules et fi xations. 

 Réf. NEUTRALSTD 
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 NEUTRALISEUR SANINEUTRAL MINI 

POUR CHAUDIÈRES GAZ COMPACT 

ET LÉGER 
 Sanineutral Mini pèse 0,6 kg et mesure 145×168×75 mm. Il reçoit 400 g 
de granules. Il accepte deux entrées de 32/40 mm et 32 mm latérale. 
Température max. 60°C, pH min. 2,5. Fourni avec siphon et fi xations. 

 Réf. NEUTRALMINISTD 
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 POMPE SANICONDENS CLIM MINI S 

POUR CONDENSATS 

DE CLIMATISATION 
 Sanicondens Clim Mini S aspire jusqu’à 6 m et fonctionne à 21 dB. Elle gère 
un débit de 9 L/h pour climatiseurs jusqu’à 8 kW. Elle accepte une entrée DN16 
et un refoulement DN6. Température max. 35 °C. Hauteur d’aspiration: 2 m. 

 Réf. CLIMMINI3S 

 OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI  
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 MASTIC ACRYLIQUE DUCTSEAL WB 
310 ML GRIS 
 Mastic acrylique spécialement conçu pour l’étanchéité des joints et interstices 
dans les conduits d’air, raccordements de gaines et canalisations de réseaux 
de ventilation. Cartouche 310 ml. 

 Réf. 168935 

 MASTIC ACRYLIQUE DUCTSEAL WB 
6 KG GRIS 
 Mastic acrylique spécialement conçu pour l’étanchéité des joints et interstices 
dans les conduits d’air, raccordements de gaines et canalisations de réseaux 
de ventilation. Sceau de 6 kg. 

 Réf. 168929 

 MASTIC LOT DE 2 CARTOUCHES 
(2 X 290ML) FIX ALL CRYSTAL 580 ML 
CLAIR ÉLASTIQUE 
 Mastic monocomposant à base de SMX Polymères, clair comme l’eau, bonne 
adhérence sur supports humides, insensible aux moisissures, sans isocyanates 
ni solvants, peut être peint avec peintures à base d'eau. 

 Réf. 173285 

 COLLE-MASTIC DEUX CARTOUCHES 
(2 X 290ML) FIX ALL HIGH TACK BLANC 
 Colle-mastic neutre à base de SMX Polymères, haute adhérence initiale, 
durcissement rapide, excellente applicabilité, insensible aux moisissures, 
sans isocyanates ni silicones, peinturable à l'eau. 

 Réf. 173262 

 MASTIC-COLLE - LOT DE 2 X 290 ML 
FIX ALL TURBO BLANC 
 Mastic-colle à base de SMX Polymères, force rapide, bonne adhérence 
sur supports humides, peinturable à l'eau, excellente résistance aux UV, 
sans coloration sur pierres naturelles. 

 Réf. 173286 

 COLLE SOUDABOND EASY 750 ML 
EASY [GUN VIS] ORANGE 
 Colle PU monocomposante, auto-expansive, adhérence élevée même à basse 
température, faible expansion, conductivité thermique 0,035 W/(m·K), 
sans solvants, classe B1 (DIN 4102-1). 

 Réf. 121734 

 OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI  
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BOUTEILLE DE MÉLANGE EN ACIER  
DE 50 L POSE MURALE
Bouteille de mélange acier 50 L avec 8 piquages, pose murale et isolant skaï 
bleu de 35 mm. Pression maxi 6 bar, températures de -10° à +110°C. Piquages 
supérieurs pour purge d’air, inférieurs pour désembouage et vidange. Livrée 
avec 4 bouchons.

Réf. BMEL50SK

BOUTEILLE DE MÉLANGE ACIER  
100 L SUR PIEDS
Bouteille de mélange acier 100 L pose au sol avec 8 piquages 1\1/4 F, plus  
3 piquages 1/2\ F et 1 piquage 1\1/2 F. Isolant polyuréthane 25 mm. Pression 
maxi 6 bar, température -10° à +110°C. Idéale pour chauffage  
et rafraîchissement.

Réf. BMEL100SK

SOUPAPE ANTIGEL ISTOP 1'' 
EN LAITON AVEC CARTOUCHE 
THERMOSTATIQUE INTÉGRÉE
La soupape antigel iStop 1'' protège vos installations. Elle s’ouvre à 3°C 
et se referme à 4°C grâce à sa cartouche thermostatique. Corps en laiton. 
Température d’utilisation de 0 à 65°C. Pression maximale 10 bar. Filetage 1'' 
mâle.

Réf. CA26M

KIT DE SÉCURITÉ KMIXÉCO  
AVEC MITIGEUR, FLEXIBLE, SIPHON  
ET GROUPE GSL
Kit de sécurité KMIXéco est un kit complet avec mitigeur thermostatique, 
flexible 15 mm x 300 mm, groupe de sécurité GSL 3/4'' MF, té de dérivation, 
siphon et raccord 3/4'' FF. Certifié ACS, il sécurise efficacement les installations 
sanitaires.

Réf. KMIXVE

GROUPE DE SÉCURITÉ VERTICAL 
LAITON 3/4'' POUR CHAUFFE-EAU 
JUSQU’À 10 KW
Groupe de sécurité vertical en laiton 3/4'' pour chauffe-eau jusqu’à 10 kW. 
Taré à 7 bar. Corps, vanne et clapet sans chrome. Pose avec entonnoir siphon 
obligatoire. Agréé NF, il protège efficacement contre la surpression.

Réf. GSL

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI
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CIRCULATEUR EVOSTA 2  
POUR CHAUFFAGE/CLIMATISATION 
40-70/180 - 1''1/2
Circulateur EVOSTA 2 40-70/180 pour chauffage et rafraîchissement. Corps 
fonte, raccord 1\1/2, entraxe 180 mm. Hauteur manométrique 6,9 mCE, débit 
0,4 à 3,6 m³/h. Plage -10 à +110°C. IPX5, isolation F, EEI < 0,18. Pression max 
10 bar.

Réf. EVA24070180

FILTRE DÉCANTEUR DROIT DIRTMAG 
XS DN20 AVEC AIMANT ET VANNES 
INTÉGRÉES
Filtre DIRTMAG® XS DN20 retient les particules ferreuses grâce à son aimant 
intégré. Entretien rapide par vannes et capot démontable. Filetage 3/4'' MF. 
Corps droit compatible chaudières murales. Température de 0 à 90°C.

Réf. PD54520XSD

GROUPE DE SÉCURITÉ X-CROSS NF 
ANTIPOLLUTION POUR CHAUFFE-EAU 
JUSQU'À 10 KW
Le groupe de sécurité X-CROSS 10 kW intègre clapet anti-retour, vanne 
d’isolement et soupape en technopolymère tarée à 7 bar. Certifié NF, il s’installe 
à la verticale ou à l’horizontale. Idéal pour eaux agressives et calcaires.

Réf. GS20XC

RÉDUCTEUR DE PRESSION 3/4''  
POUR GROUPE DE SÉCURITÉ
Réducteur de pression pour groupe de sécurité avec cartouche inclinée. 
Pression réglable de 1 à 6 bar, pré-taré à 3 bar. Corps en laiton chromé, filtre 
intégré. Filetage 3/4'' MF. Certifié ACS. Plage amont : 2 à 16 bar.

Réf. R5331

POT DE DÉCANTATION  
AVEC ANNEAU MAGNÉTIQUE 1''
Pot de décantation DIRTMAG® élimine les résidus métalliques grâce  
à son anneau magnétique amovible. Corps en polymère renforcé. Grille HDPE. 
Purgeur manuel et vanne de vidange intégrés. Montage vertical ou horizontal. 
Plage 0 à 90°C. Pression max 3 bar.

Réf. PD54526

OUTILL  - CC SSOI S  CO SO S - T TI
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10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Offre valable dans la limite des stocks disponibles du 13 octobre au 31 décembre 2025. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce 
catalogue ne sont pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à 
vous proposer le même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une 
solution amiable. Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

28 allée jaune
20290 BORGO

Tél. : 06 40 37 24 97

agenceborgo@therma-tec.pro
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